במ/8.

אשר על כן, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 29.12.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס, גם אם לחשוד נכנס ציוד בעבר.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ז, 26/12/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

ב"כ החשוד:

לאור ההחלטה, אני מבקש שהיחידה החוקרת תבצע בראש ובראשונה את הפעולות הניתנות לשיבוש.